HOJA: 1

PROYECTO DE PRESUPUESTOS DE LA SEGURIDAD SOCIAL

EJERCICIO
2021

SINTESIS DE EFECTIVOS DE PERSONAL POR GRUPOS DE PROGRAMAS

PG-207

AGENTE GESTOR: AGREGADO DE MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL

GRUPO DE PROGRAMAS OTROS SERVICIOS SOCIALES

cODIGO:

M

34

CLASE DE PERSONAL

NUMERO DE PERSONAS

DIFER!

ENCIA

2020

% TOTAL

2021

% TOTAL

ABSOLUTA

FUNCIONARIO
Subgrupo A1y grupo A
Subgrupo A2 y grupo B
Subgrupo C1y grupo C
Subgrupo C2 y grupo D

Personal de agrupaciones profesionales y grupo E

ESTATUTARIO

Subgrupo A1y grupo A

Subgrupo A2y grupo B

Subgrupo C1y grupo C

Subgrupo C2 y grupo D

Personal de agrupaciones profesionales y grupo E

LABORAL FIJO

478

98,15

478

97,75

LABORAL EVENTUAL

1,85

11

2,25

18,18

OTRO PERSONAL

TOTAL PERSONAS

487

489




